
2024年12月23日 

名古屋証券取引所主催の株式投資ウインターセミナー2024 に参加しました 

当社は、12／21（土）にナディアパーク３階デザインホールで開催された名古屋証券取引所主催の

株式投資ウインターセミナー2024に参加しました。 

 

企業説明会では、セミナー会場にご来場いただきました約330名の投資家の皆様へ、代表取締役社長の

大倉より、当社の概要やソリューション・活動事例、業績の状況などについてご説明申し上げ、自動

車市場向けの若手営業担当である志野より、自動車市場での社会課題解決に向けた当社取り組み事例

のご紹介をさせていただきました。企業説明会にご来場いただきました皆様、誠にありがとうござい

ました。 

 

皆様に当社をより一層ご理解いただけるよう、今後も積極的にＩＲ活動を推進してまいりますので、

引き続きよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会場の様子 

 

本件に関するお問い合わせ先： 

東海エレクトロニクス株式会社 管理本部 総務部 谷 徹雄  TEL：052-261-3211 

HP：https://www.tokai-ele.com/ 

https://www.tokai-ele.com/

